In nimis fructu gaudere gaudi-  
 cit in nimis auidet & gulose  
 supsit tibi ut potu vorando sic  
 lupi aut canis famelicus inie-  
 iunia gustudinaia aut et qual  
 madata sine t'oli ca t'ingressu  
 pit et hoc quo dicitur q' medi ut  
 quia in die ieiunij ultra sonet co  
 medit sine quo ad qualitate cibis  
 ut quia vpus est tibi gra con-  
 puctu' t'ia aut et abis illis  
 tali die p'hibet in die ieiunij  
 horam q' medi notabil' p'uenit  
 et hoc facit & sine nate sed  
 pla admodum afflictom ut capis  
 q' modu' Item sic excessus d'acibu  
 et potu pota sic et mig' inro-  
 nabilis de stus quae q' spung' et  
 confidit in aln et et inonda  
 in d'ite et inimis sibi p'ubradit  
 donatio abo aut potu p'ue' q'nti  
 in d'ite modicu' p'uncto aut i qua  
 hite inimis grossa ut sibi iutilia  
 p'uncto in ex hoc nate corrupit vi-  
 cos capis ex h'ausit rap' & p'ung  
 desorxit et se facit iutilan ad-  
 malos stos laborat meliores  
 spualiores cognationes & maxie  
 si p'ungit se talia iturp' p'ubestata  
 su capis tagitatom & in noluit  
 ablibus de sist' nec moderu' et  
 amouit spalis sapictoris Et sic  
 d'om est deinde stata et nocua so-  
 tracione in d'ite nate It' it' d'  
 ligand' est deinde p'ra p'ub' tione  
 sompni et alios p'ntios capis et  
 de p'ictis capis inde p'ant s'br  
 con p'end' e' t' q' p'end' i'o

**S**piritu viciu' capite est  
 actidia q' in b'm Gregy

est t'p'ia q' de spualibus bonis et  
 d'imis q' tuc q'or i' minet facienda  
 Et huius actidia tuc est p'ot' q'ue  
 q' huius t'p'ia et t'ediu' ita spualia  
 & d'ima sic i' ualeat i' h'ois auo q'd  
 hoc volutate n' p'agit huius spualia  
 q' tuc facit t'inetur et ab'cu' m'ca  
 nec t'it' ipa uilendo **H**uius acti-  
 die plures s'nt sp'es p'au' filie s'q' de-  
 p'aco rancor am'au' d'is ment' et  
 et t'ca quas am'at **Gregy 3' mozo**  
**C**onspung' q' p'ideret ita h'ome  
 accidion' & cu' filias **P**mo in p'  
 de factu' amor' dei & spualiu' bo-  
 noris q'nt' aln' t'p'ia & t'ediu'  
 ita spualia bona & p'ocanda q' in  
 p'tu' sibi i' minchat facienda id  
 in aln' in huius spualibus q' facit te-  
 nchat tam magna h'uit t'p'ia  
 t' t'ediu' q' p' h'oc t'ca m'ca d'ete  
 stabat & voluit om'ite si au' p'us  
 fuisse p'ue' d'ia aut p' timore p'p'i-  
 oris **M**o' talia d'et' op'uit p'  
 uer' d'ia aut m'ca p'one ut ex-  
 timore p'p'ior' ca p'ficat negliget  
 actidiose in d'ite in d'ite et  
**I**n rancor' p'us fuit & am'at' d'us  
 auo t'one p'p'ior' suos ipm' ad huius  
 spualia q' p'elle uolent' aut et que  
 aliud ipm' ad talia p'uasom'ib' in-  
 d'ice uolent' **A**n p' huius t'ediu'  
 & d'ep'ida ita spualia p' d'ca d'ete  
 p'ata fuit & ad istam malicia de-  
 ducta q' ad i' p'ugnauit ipa filia ficta  
 et i' uilia reputada aut et d'eo  
 an aln' de p'auit d'eu' t'act'na to  
 p'p'ea co q' actidios' ex'ns ita  
 opa spualia p'ucant' p'eno posse  
 laudari ab huius spualiu' optinua  
 q' d'icim' quibus op'et' glam' pro //